
2024 年 3 月 27 日 

お客様各位 

株式会社ティー・マーク 

 

 

免活サポート使用中止のお願いと自主回収のお知らせ 

 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社販売品「免活サポート」につきまして、小林製薬株式会社製造の紅麹原料の使用が確

認されました。小林製薬により「意図しない又は想定していない成分」が含まれていない

事が確認されている「1P-DK」が配合されています。 

これまで健康被害の報告はございませんが、小林製薬株式会社より「紅麹関連製品の使用

中止のお願いと自主回収のお知らせ」の要請を受け、お客様への健康被害を防ぐための措

置として、当該商品を全て自主回収させていただきます。販売をさせて頂いた販売店より

回収のご案内を差し上げます。ご購入先が不明な場合には下記ご連絡先までご連絡お願い

申し上げます。 

お客様には多大なご心配ご迷惑をおかけすることを、心からお詫び申し上げます。 

 

今後はより一層の品質管理体制の強化に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

株式会社ティー・マーク 

岐阜県本巣市上真桑 2259 番地 23 

TEL 058-372-6882 

 

【自主回収対象商品】 

  

 

 

 

 

 

 

商品名：免活サポート 

対象製造記号：全ロット 

 


